全省文化信息资源共享工程各州（市）级支中心:
　　2011年是全国文化信息资源共享工程（以下简称“文化共享工程”）实施“十二五”规划的开局之年。一年来，各级支中心和基层服务点根据文化部关于大力开展全国基层文化队伍培训工作的意见，围绕建设一支高素质的文化共享工程工作队伍的目标，因地制宜地开展了多种形式的培训工作，保证了各项工作任务的顺利完成。同时，按照党中央、国务院关于文化共享工程要在农村实用人才队伍建设方面发挥主渠道作用的要求，各地在开展农村实用人才培训方面做了大量富有成效的工作，也取得积极进展。
　　推动社会主义文化大发展大繁荣，队伍是基础，人才是关键。为了深入贯彻党的十七届六中全会精神，进一步做好新形势下文化共享工程工作人员的培训工作，增强责任感和紧迫感，充分发挥工程在农村实用人才队伍建设中的积极作用，不断开创培训工作的新局面，文化部全国文化信息资源建设管理中心（以下简称“管理中心”）将于年末对2011年整体培训工进行认真总结，并对新一年工作作出规划。
　　请各州（市）支中心根据本地情况，认真填报《2011年度文化共享工程工作人员培训情况统计表》和《2011年度文化共享工程开展农村实用人才培训统计表》（见附件），并于2011年12月5日之前通过分中心信箱提交。同时，请提交2011年度本地区培训工作总结，总结要突出一年来开展业内培训和农村实用人才培训的亮点、特点和创新点。请各州（市）支中心按本通知要求，将相关统计数据和培训工作总结按时提交省分中心。
　　省分中心联系人：
　　李聪：0871—5376266
　　电子信箱：ynwhgxgc@qq.com
　　特此通知。

　　　　　　　　　　　　　　　　　全国文化信息资源共享工程

云南省分中心

二O一一年十一月十七日